
-Wa sakanalizacio saproeqto

-Wa saniaRvre saproeqto

-ars. elboZi

-xe foTlovani

-Senoba nageboba

-Robe

pirobiTi aRniSvnebi

-asfaltobetonis safari

-bet.dek.fila sisq. 6 sm)

-granitis qvafenili
(burCatka)

-kordi

-bet.dek.fila arsebuli

-saniaRvre Wa arsebuli

-sakanalizacio Wa arsebuli

-sakomunikacio Wa arsebuli

-plasmasis mili d=200*9.6

-plasmasis mili d=160*7.7

-gare ganaTeba

-WiSkari

-bun.granitis fila arsebuli

-bet.anakrebi bordiuri
150*300*1000

-betonis safari

stadia m.p

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~
s/k 244685131

q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

a. gadelia

furclis #TariRi sul raod.

obieqtis mdebareoba:
q. baTumi

damkveTi:
baTumis meria

(sacxovrebeli saxlis ezos mowisqveSa komunikaciebis sareabilitacio samuSaoebi)

l.kvikvinia

1 011 м2
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19.86

4210.15

289.95
3710.04

1410.07

239.76

329.96

910.02

1810.10

49.87

459.66

319.80

409.86

4910.00

269.78

3510.00

1210.17

219.79

710.04

169.91

29.89

439.71

299.98

389.90

15

9.97

249.78

339.86

1010.02

199.89
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419.89
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3610.17

1310.04

229.80
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q.baTumi gorgaslis quCa #128-134

sakanalizacio sistemis mowyoba
gegma

m 1:350


